

Årsredovisning

för

Aeolus Ventilations AB

556207-3394

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torleif Sandgren, Styrelseledamot

2025-03-06

Styrelsen för Aeolus Ventilations AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1980. Verksamheten utgörs sedan juni 1996 av service, kontroll och besiktning av ventilationsanläggningar. Bolaget utför även projektering av ventilation.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Marks kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 284	3 586	1 972	1 587
Resultat efter finansiella poster	852	1 390	1 823	11 201
Soliditet (%)	97	94	97	66

Nettoomsättningen har minskat efter medveten styrning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	16 083 381	835 805	17 039 186
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			835 805	-835 805	0
Värdeöverföring			-100 000		-100 000
Årets resultat				507 733	507 733
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	16 319 186	507 733	16 946 919

Ovillkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 4 400 000 kr (4 400 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 319 186
årets vinst	507 733
	16 826 919
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	16 326 919
	16 826 919

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 284 457	3 585 777
Övriga rörelseintäkter		495	513
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 284 952	3 586 290
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-25 000	-9 249
Övriga externa kostnader		-420 373	-325 897
Personalkostnader	2	-1 389 921	-2 130 804
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-46 138	-46 138
Summa rörelsekostnader		-1 881 432	-2 512 088
Rörelseresultat		403 520	1 074 202
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 380	1 812
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		448 416	315 932
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 128	-1 745
Summa finansiella poster		448 668	315 999
Resultat efter finansiella poster		852 188	1 390 201
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-223 000	-355 000
Förändring av överavskrivningar		16 383	20 097
Summa bokslutsdispositioner		-206 617	-334 903
Resultat före skatt		645 571	1 055 298
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 838	-219 493
Årets resultat		507 733	835 805

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

52 620

98 758

Summa materiella anläggningstillgångar

52 620

98 758

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

34 481

34 481

Andra långfristiga fordringar

5

5 866 000

3 616 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 900 481

3 650 481

Summa anläggningstillgångar

5 953 101

3 749 239

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

85 019

575 513

Övriga fordringar

255 459

1 784

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

198 925

371 534

Summa kortfristiga fordringar

539 403

948 831

Kassa och bank

Kassa och bank

11 779 261

14 025 435

Summa kassa och bank

11 779 261

14 025 435

Summa omsättningstillgångar

12 318 664

14 974 266

SUMMA TILLGÅNGAR

18 271 765

18 723 505

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 319 186

16 083 381

Årets resultat

507 733

835 805

Summa fritt eget kapital

16 826 919

16 919 186

Summa eget kapital

16 946 919

17 039 186

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

914 000

691 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

16 383

Summa obeskattade reserver

914 000

707 383

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 700

22 306

Skatteskulder

108 281

108 622

Övriga skulder

283 864

841 009

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 001

4 999

Summa kortfristiga skulder

410 846

976 936

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 271 765

18 723 505

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	230 692	230 692
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	230 692	230 692
Ingående avskrivningar	-131 934	-85 796
Årets avskrivningar	-46 138	-46 138
Utgående ackumulerade avskrivningar	-178 072	-131 934
Utgående redovisat värde	52 620	98 758

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 481	34 481
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 481	34 481
Utgående redovisat värde	34 481	34 481

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 616 000	500 000
Tillkommande fordringar	2 250 000	3 616 000
Avgående fordringar	0	-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 866 000	3 616 000
Utgående redovisat värde	5 866 000	3 616 000

Hyssna 2025-03-06

Torleif Sandgren
Torleif Sandgren